PH.

semper peremptorios, Vnde infirmitate pro ma-
 iori minore uel de Successoribus Legatione missa uel
 extra Regnum ut missi militum, ad munimenta ad
 Euersorem, uel alij quibusvis dilatoribus, et
 quibus impedimentis non differendo, ad quietatis
 non auderet ultra peris terminos officij quibus
 si contra Capitulos armulios aliam rem sibi
 non recipiendo, nullas actiones, appellaciones
 ac eorum prosecutiones faciendo ac permissa omnia
 penus implicitis, uel explicitis Euersionibus, su-
 spensionibus, excois, sumis, prohibitionibus, et
 rebus bellis conuentionibus, legibus, omnibus
 quibus remedijs, et defensionibus non subestigando,
 nec modo alijs quous euadent. *Statuta per se non*
h. personali Regno ad sensum omnia et singula
et meliorate.

Item Marchocricy De bet.

552

Comparens personam suam officio et Actu gubernam.
 riy Antonij Capitanus Premissos Innoce Alexandro
 de Medicinis Madalchini Societatis Spons Medicinam
 Madalchini Madalchini Societatis Spons Medicinam
 Spons Bonorum Hippidi Sotolentis aliorum, et per
 hunc in terra et districtu Legationis consensibus
 res, hanc more et tempore existimare Sponsi diuina
 ctibus, Sponsi diuinitationibus, Sponsi quibusvis
 Sponsi, et consensibus recordando. *Ordinatio uel*
Castro in Capitulo Sponsi diuinitationis quo
ad Anni hunc attinet Sponsi Sponsi, et Sponsi

medice. Ventus Lemay, sacrosolutarium et
 coram officio Abij. pben, factus capitul. pre.
 militum regularem ereditarium repositum
 et reditum eadem summam rursu ad eadem
 officio non officis suum ne arretatum aut
 ius iudicis modo solutum em suistem summam.
 Regnatum in iudis et obegit pben hie id sub
 vado summam pntor vlliam florennum pnt
 nica huius perendum Regimen Sweig pntem
 Legimus Snos Marchia aut sui Sucepor.
 bus ob non solutorem summam profatis pben
 ali. vobit. Prouincis ad ead pben emend
 tempore et loca legu ex pben et soluturam fu
 cumbendo. Pro quo quidem vado modo pben
 us ad soluturam factus, Lemay, ipse pben
 L. a. Prouincie ad eadem summam pben non
 soluta solvenda Titus exi miras. Pben, Snos
 us Alexander de medicis hie m. ad huius
 sui pben, ad huius Legimus Snos, ad hie
 nio Marchia Redimius hie, aut illis sacro
 rum, et officium pben, autem capitulum pe
 mitione pben resectu Legimus quod regnant
 pben et medicis Legimus hie in iudicis hie
 nio tangere pben pben stare hie hie
 regnando, vadium pben hie, hie hie
 mi hie hie hie, et omne hie hie hie
 debet extensum, hie hie hie hie hie
 vadium in iudis et obegit pben hie. vadium

Amo

DAH.

Arma parua. Tempus peremptorium, et ut
omnes exinde coguntur. Tunc quidem Ter-
mino Tempus peremptorio, Vera infirmitate
per maiorem minoritate. Sicutum Legatos
ne ulla vetera Regnum servituti militum,
ad terminata ad Evictum, vel ubi qui
suum de latitudine et Legatione Regni ad unum
non differendo ad Civitatem presentem ubi
proximo Tempore Officij per facti contenta.
pianum Promissionem dilationem sibi non rei-
spondeo, nullus Mithoni, appellaciones,
et eorum protectiones faciendo, et semper
et omni permi Impedij, vel significati Eux-
minibus, suggestionibus, Gatafij Turis, pro-
singulare Tempore, bello contentorum, et Regni
omnibus sumi remedij, et defensionem non subtra-
hendo, nec modo alio quovis eundem.
Iste sua presentis personalis Recognitione ad
Sponsa omni singulari mediantem.
Sollemni Meda sincrio.

552

quiritat.

Comparari perinde vel coram officio et alio
sentibus totum Epistolam Promissionis Sucus
Tempore Sollemni Janus morte et pro ore
sunt Tempore, Quiritatibus, Turibus Familiam
sua, huc quibusque Tempore et omni sentibus
respondendo. Quiritatibus, totum Epistolam
militum?